
配送料・代引手数料変更のお知らせ 

2019.9.30 

 

いつも WHITEBGM をご利用いただき、ありがとうございます。  

 

この度、消費税法の改訂に伴い、2019 年 10 月 1 日より消費税率が現行の 8％から 10％に引

き上げられることとなるため、配送料および代引手数料に対して以下のとおり、改訂後の税

率を適用させていただきます。 

 

お客様にはご負担をおかけいたしますが、  

何卒ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。  

 

■通常便・配送料  

  改定前）税込 907 円   → 改定後）税込 924 円  

  改定前）税込 1,015 円  → 改定後）税込 1,034 円  

  改定前）税込 1,123 円  → 改定後）税込 1,144 円  

  改定前）税込 1,447 円  → 改定後）税込 1,474 円  

 

■ネコポス・配送料 

 改定前）税込 378 円 → 改定後）税込 385 円 

 

■代引手数料  

商品合計 10,000 円未満 …改定前）324 円 → 改定後）330 円 

商品合計 30,000 円未満 …改定前）432 円 → 改定後）440 円 

商品合計 100,000 円未満…改定前）648 円 → 改定後）660 円 

商品合計 100,000 円以上～300,000 円まで…改定前）1080 円 → 改定後）1100 円 

 

■改定日  

   2019 年 10 月 1 日（金）ご注文分より  

 

※1 回のご注文の合計金額が税込 8,000 円以上の場合は配送料無料。  
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